LEÓN, MEDIANTE EL CUAL SOLICITA LA APROBACIÓN DEL H. CONGRESO DEL ESTADO PARA 

EL OTORGAMIENTO EN CONCESIÓN, POR UN PERIODO DE VIGENCIA DE 30 -TREINTA AÑOS, A 

FAVOR DE SERVICIOS DE AGUA Y DRENAJE DE MONTERREY, I.P.D., UN INMUEBLE, CON UNA 

SUPERFICIE DE 513.32 M2 –QUINIENTOS TRECE PUNTO TREINTA Y DOS METROS CUADRADOS 

UBICADO EN LA CALLE ÁLAMO DEL FRACCIONAMIENTO ARBOLEDAS, CADEREYTA 

JIMÉNEZ, NUEVO LEÓN. ACUERDO. PRIMERO.-  LA LXXVI LEGISLATURA AL H. CONGRESO 

DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO

[...]

DESARROLLO URBANO PARA EL ESTADO DE NUEVO LEÓN, APRUEBA LA SOLICITUD DEL R. 

AYUNTAMIENTO DE CADEREYTA JIMÉNEZ, NUEVO LEÓN, PARA CELEBRAR CONTRATO 

DE CONCESIÓN, A FAVOR DE SERVICIOS DE AGUA Y DRENAJE DE MONTERREY, I.P.D., DE UN 

ÁREA MUNICIPAL CON UNA SUPERFICIE DE 513.32 M2 –QUINIENTOS TRECE PUNTO TREINTA 

Y DOS METROS CUADRADOS, CON EXPEDIENTE CATASTRAL NO. 19-29-125-015, CON UNA 

VIGENCIA DE 30 -TREINTA AÑOS, UBICADO EN LA CALLE ÁLAMO, ENTRE ABETO Y ANACUA, 

DEL FRACCIONAMIENTO ARBOLEDAS, CADEREYTA JIMÉNEZ, NUEVO LEÓN, CON LA 

FINALIDAD DE EJECUTAR UN PLAN EMERGENTE DE REFORZAMIENTO AL ABASTO DE AGUA

[...]

AYUNTAMIENTO Y C. SÍNDICO SEGUNDO DE 

GENERAL ZUAZUA, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL SOLICITAN LA APROBACIÓN DEL H. 

CONGRESO DEL ESTADO PARA EL OTORGAMIENTO EN CONCESIÓN DE USO, 

APROVECHAMIENTO Y EXPLOTACIÓN, UN ÁREA MUNICIPAL, CON UNA SUPERFICIE DE 3,600 

M2 -TRES MIL SEISCIENTOS METROS CUADRADOS, UBICADO EN LA AVENIDA PASEO DE LAS 

PALMAS, COLONIA VALLE DE LAS PALMAS, GENERAL ZUAZUA, NUEVO LEÓN, POR UN 

PERIODO NO MAYOR DE 20-VEINTE AÑOS, A FAVOR DEL SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA 

DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN. ACUERDO. PRIMERO.-  LA LXXVI LEGISLATURA AL H.

[...]

DESARROLLO URBANO PARA EL ESTADO DE NUEVO LEÓN, APRUEBA LA SOLICITUD DEL R. 

AYUNTAMIENTO DE GENERAL ZUAZUA, NUEVO LEÓN, PARA CELEBRAR CONTRATO DE 

CONCESIÓN DE USO, APROVECHAMIENTO Y EXPLOTACIÓN DE UN ÁREA MUNICIPAL 

IDENTIFICADO CON EL EXPEDIENTE CATASTRAL 07-265-001, CON UNA SUPERFICIE DE 3,600 

M2 –TRES MIL SEISCIENTOS METROS CUADRADOS, CON UNA VIGENCIA NO MAYOR DE 20 -

VEINTE AÑOS, A FAVOR DEL SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE NUEVO 

LEÓN, UBICADO EN AV. PASEO DE LAS PALMAS S/N, COLONIA VALLE DE LAS PALMAS, 

GENERAL ZUAZUA, NUEVO LEÓN, CON EL OBJETO DE CREAR UN ALBERGUE PARA FAMILIAS